様式第１号（第６条関係）
補助金等交付申請書
年　　月　　日
　鹿沼市長　宛
	申請者
	住所

	氏　　名　　　　　　　　　　印

	電話番号

※自然人にあっては本人自署の場合は、押印不要
※法人にあっては、代表者印を押印
地下水汚染に係る家庭用浄水器設置費補助金の交付を受けたいので、鹿沼市補助金等の交付に関する規則第８条第１項の規定により次のとおり申請します。なお、申請に当たり、同規則及び家庭用浄水器設置費補助金交付要領を遵守する旨を申し添えます。また、この補助金の交付に係る審査のため、住民登録及び市税等の納付状況について市の職員が調査することに同意します。
	補助事業の実施期間
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	補助事業に要する経費の額
	　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□　行政機関が発行した飲料水に係る水質検査結果の通知書の写し、又は水道法（昭和３２年法律第１７７号）第２０条第３項の国土交通大臣及び　環境大臣の登録を受けた者が発行した第４条　第１号の測定方法による水質検査の結果を証明する書類
□　補助事業に係る見積書の写し

	備考

（注意事項）
１　「補助事業の実施期間」は、同一年度内の期間を記載してください。年度をまたいで補助事業を実施することはできません。
２　「添付書類」の欄には、添付した書類の□に✓を記入し、同欄に記載のない資料を添付した場合は、余白に資料の名称を記入してください。
※事務処理欄（申請者は、記入しないでください。）
	受領日
	決定日
	通知日
	検査日
	請求日
	支払日
	【着手前申請型】
番号：

	／
	／
	／
	／
	／
	／